';.)lf Jalis

co
JALISCO §TAs

CICLO ESCOLAR: 2019-2020
MUNICIPIO: - TEPATITLAN DE MORELOS
TIPO DE LOCALIDAD: URBANO

16572

16574

16575

16576

16580

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE NUTRICION ESCOLAR

NINOS EN LA ESCUELA: 32

NOMBRE COMPLETO

MARIA ESPERANZA LIMON CASILLAS

HILDA SALOME VENEGAS CARRANZA

FELICIANA ROMAN DE LA TORRE

ARACELI MUNOZ CORTES

KARLA ELIZABETH ALFARO HERNANDEZ

ESCUELA: 14DPR3190B - VALENTIN GOMEZ FARIAS

CARGO

Presidente

Tesorero

Secretario

Vocal de Fiscalizacion

Integrante

DOMCILIO: MONTE CHIMBORAZO 550

GENERO

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN LO ELABORO

Fecha de emision: 2020-09-23 12:49:35

FIRMA DEL DIRECTOR(A) DIF MUNICIPAL

SELLO DE DIF MUNICIPAL



