

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR

CICLO ESCOLAR: 2019-2020

MUNICIPIO: - TEPATITLAN DE MORELOS

TIPO DE LOCALIDAD: URBANO

NIÑOS EN LA ESCUELA: 32

ESCUELA: 14DPR3190B - VALENTIN GOMEZ FARIAS

DOMCILIO: MONTE	CHIMBORAZO 550
-----------------	----------------

0 22 200/12/2/10/10/10/10				
ID	NOMBRE COMPLETO	CARGO	GENERO	
16572	MARIA ESPERANZA LIMON CASILLAS	Presidente	Femenino	
16574	HILDA SALOME VENEGAS CARRANZA	Tesorero	Femenino	
16575	FELICIANA ROMAN DE LA TORRE	Secretario	Femenino	
16576	ARACELI MUÑOZ CORTES	Vocal de Fiscalizacion	Femenino	
16580	KARLA ELIZABETH ALFARO HERNANDEZ	Integrante	Femenino	
NOMBRE Y FIRM	A DE QUIEN LO ELABORÓ FIRMA DEL DIRECT	OR(A) DIF MUNICIPAL SELL	SELLO DE DIF MUNICIPAL	

Fecha de emision: 2020-09-23 12:49:35